

TIEDOTE - REKISTERÖINNIN ROTUKOHTAISET ERITYISEHDOT 2011

Saksanpaimenkoiraliitto 19.2.2011

Taustaa

FCI:n hallitus teki kokouksessaan Slovakiassa, 11.-12.8.2010. päätöksen hyväksyä pitkäkarvainen saksanpaimenkoira rotumääritelmään omana muunnoksenaan. Lisäksi päätettiin että 1.1.2011 alkaen saksanpaimenkoiran pitkäkarvainen muunnos kilpailee näyttelyssä omana rotunaan ja sille jaetaan 1 SERT ja CACIB sukupuolta kohden. Tämä tarkoittaa että kaikissa Kennelliiton alaisissa virallisissa näyttelyissä pitkäkarvaisille on omat luokat. Lisäksi SPL:n hallitus on tehnyt päätöksen että vuonna 2011 SPL-näyttelyissä järjestäjä voi päättää järjestääkö pitkäkarvaisia varten luokat vaiko ei.

Rekisteröinnin rotukohtaiset erityisehdot

Tähän saakka saksanpaimenkoiran rekisteröinnin rotukohtaisissa erityisehdoissa on ollut vaatimus:

"Pentueen vanhempien lonkkaindeksien keskiarvon tulee astutushetkellä olla vähintään 101 (JTT 12/10). Mikäli pentueen vanhempi on tuontikoira tai ulkomainen uros, eikä sillä ole Kennelliiton lonkkaindeksiä, huomioidaan sen mahdollinen ulkomainen BLUP-indeksi. Saksassa laskettu indeksi huomioidaan arvona $100 + (100 - X)$, missä X on saksalainen BLUP-indeksi. Jos tuontikoiralle tai ulkomaiselle urokselle ei ole määritelty BLUP-indeksiä, saa sitä käyttää vain koiralle, jonka oma indeksi on vähintään 101."

Kennelliiton Jalostustieteellinen Toimikunta (JTT) on 26.1.2011 päättänyt lisätä erityisehtoihin seuraavat lisäehdot:

Pentuja rekisteröidessä merkitään karvanlaatu kasvattajan ilmoituksen mukaan. Karvanlaatua koskevat muutokset ks. koirarekisteriohjeen kohta 4.3. Muutos voidaan myös tehdä Kennelliitossa omistajan anomuksesta rotujärjestön puoltavan lausunnon perusteella. Karvanlaatua koskeva muutos voidaan tehdä, kun koira on täyttänyt 9 kk. Karvanlaatumuunnosta ei tähän asti ole merkitty koiran tietoihin, joten karvanlaatumuutosten risteyttämistä koskevaa kieltoa ei vielä pystytä valvomaan. Risteyksiellön voimaantumoon tarvitaan siirtymäaika 30.6.2012 saakka.

JTT:n kommentteja

JTT:n mielestä karvanlaatumuunnosten risteyttäminen tulisi sallia, perusteena seuraavat:

- Tähän asti muunnosten risteyttäminen on mahdollistanut laajemman geenipoolin ylläpitoa.
- Toimikunta on huolissaan siitä, että pitkäkarvaisesta muunnoksesta tulee erillinen rotu, jolla on erittäin kapea geenipooli.
- Lisäksi päätös kieltää muunnosten risteyttäminen on täysin FCI:n juuri hyväksymän jalostusstrategian vastainen.

Pitkäkarvaisuus on yhden resessiivisen geenin säätelemä ja siksi helpompi hallita jalostuksessa kuin esim. polygeeninen ominaisuus. Toimikunta esittää Kennelliiton hallitukselle, että Kennelliitto ottaa asian esiin PKU:ssa ja FCI:ssä.

Rotumääritelmän käänös

Kennelliiton rotumääritelmätyöryhmä käsitteli alustavasti kokouksessaan 11.1.2011 FCI:ltä saapuneen uuden saksanpaimenkoiran rotumääritelmän, ja päätti pyytää Saksanpaimenkoiraliittoa lausuntoa asiaan. SPL toimittaa lausunnon maaliskuun alussa, ja sen jälkeen asian käsittely jatkuu Kennelliitossa.

Lisätietoja

Uusi, 23.12.2010 päivätty, FCI:n versio saksanpaimenkoiran rotumääritelmästä:

http://www.fci.be/uploaded_files/166g01-en-sv.doc

Tietoa rekisteröinnistä ja rekisteröintiohje :

<http://www.kennelliitto.fi/FI/jalostusjakasvatus/rekisterointi/rekisterointi.htm>